
Městská část Praha 13

Sluneční nám. 2580/13  
155 00 - Praha 5

Odbor stavební

k rukám: pan Jan Knittl

                                                                                                                Dne 05.10.2021

ŽÁDOST  O  POSKYTNUTÍ  INFORMACE
(dle zákona č. 106/1999 Sb. V platném znění)

ŽADATEL:     

ŽÁDÁ

o zpřístupnění kopie vyjádření č.j. MHMP – 43965/2004/DOP-02/Bi ze dne 26.3.2004 a kopie
vyjádření č.j. ÚMČ Praha 13 – EC 08721/2004/Ko ze dne 23.2.2004.

Vážený pane Knittle,

dne 30.09.2021 jsem od Vás obdržel prostřednictvím portálu „úschovna.cz“ kompletní projektovou
dokumentaci stavby „třípodlažní garáže s administrativní částí“ v ulici Archeologická Praha 13, za
kterou Vám ještě jednou děkuji. Bohužel tato dokumentace, převedená do elektronické podoby,
neobsahuje výše uvedená vyjádření a proto Vás touto cestou žádám o poskytnutí jejich kopií. 
  

ZPŮSOB  DORUČENÍ  INFORMACE:

Do datové schránky 

Za poskytnutí informace Vám předem děkuji.

 
          



Městská část Praha 13
Úřad městské části Praha 13

Odbor stavební
Sluneční náměstí 2580/13, 158 00  Praha 5

SPIS. ZN.: S/P13-47256/2021/1
Č.J.: P13-47256/2021
ARCHIV :
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Mgr. Gabriela Strejčková
235 011 232
 StrejckovaG@praha13.cz

v Praze dne 25.11.2021

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti

Městská část Praha 13, Úřad městské části Praha 13, odbor stavební jako povinný subjekt 
podle § 2 odst.  1 zákona č.  106/1999 Sb.,  o svobodném přístupu k informacím,  ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“),  rozhodl podle ustanovení § 15 odst.  1 o žádosti  p. 

 o poskytnutí informace dle „InfZ“, vedené pod 
spis. zn. S/P13-47256/2021/1 takto:

Žádost o poskytnutí informace spis. zn. S/P1347256/2021/1 ze dne 18.10.2021  se podle § 15 
odst. 1 „InfZ“

o d m í t á

Odůvodnění:

Městská část Praha 13, Úřad městské části Praha 13, odbor stavební, obdržel dne 18.10.2021 
žádost o poskytnutí informace podle „InfZ“, ve které žádáte o zpřístupnění kopie vyjádření č. 
j. MHMP – 43965/2004/DOP-02/Bi ze dne 26.3.2004 a kopie vyjádření č. j. ÚMČ Praha 13 – 
EC 08721/2004/Ko ze dne 23.2.2004

Z InfZ  vyplývá,  že  žadatel  musí  žádat  takovou  informaci,  která  splňuje  definiční  znaky 
informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím. Informace,  které je povinný 
subjekt  zavázán  poskytnout,  jsou  tedy  již  existující  informace  zaznamenané  na  hmotném 
nosiči,  které  jsou  v  dispozici  povinného subjektu  v okamžiku jejího  doručení  povinnému 
subjektu.  V archivu  stavebního  úřadu  nebyly  Vámi  požadované  dokumenty  dohledány,  a 
proto Vaší žádosti není možné vyhovět.

Povinný subjekt na základě shora uvedeného žádost o poskytnutí informace odmítá, neboť 
požadovaná informace není v jeho dispozici.






